



Den gamla vanliga visan

Så har jag än en gång tagit mig friheten att ockupera ledarspalten i "egoistiska" syften. Precis som tidigare handlar det om något som Ni medlemmar ser som det mest påtagliga beviset på Ert medlemskap i Marinarkeologiska Sällskapet - Marinarkeologisk Tidskrift.

Till Er som har hörsammat tidigare kallelser om material till tidningen via den här spalten vill jag genast rikta ett mycket varmt tack. En del av Er har blivit "stadiga" skribenter med många intressanta artiklar, medan andra syns mer sporadiskt.

Vilket det absolut inte faller någon skugga på eftersom det är den goda viljan som räknas.

Så till dagens problem. Under de två åren som gått sedan tidningen fick ett nytt utseende, har det visat sig att det inte är så enkelt att skapa fyra tidningar per år.

Det borde det vara!

Tyvärr har det nu visat sig att förseningarna av produktionstekniska skäl under slutet av 1990 istället ersattes av materialbrist. Resultatet är dessvärre det samma och avspeglas i detta något tunna nummer.

Men som Ni säkert förstår är det omöjligt att fylla en rad tidningar med löften om kommande artiklar. Givetvis inser speciellt jag att det finns mängder av saker som går före gnagande på pennstumpar eller hamrande på den gamla Haldan för att få till en redovisning av ett kärt ämne. Ibland kan det handla om dagars ideellt slit med uppgifter, kontroll och renskrivning.

För att komma tillrätta med vårt problem föreslår jag följande:

Alla Ni som finns ute i landet ser Er omkring och noterar vad som kan vara intressant för övriga medlemmar i MAS att läsa. Det kan vara artiklar i lokal-tidningen med marinarkeologisk anknytning, pågående projekt i dykar-klubben, några marinarkeologiskt intresserade dykare med intressanta dykmål, eller landarkeologi med marin anknytning. Den "gamla sjöstranden" går ju långt upp på land numera. Låt fantasin flöda.

Hör sedan av Er till den Redaktionskommitté som kommer att presenteras i nästa nummer för att tillsammans planera utförandet av Er artikel.

Komitténs uppgift blir att aktivt söka material bland marinarkeologerna inom och utom landet och att dessutom hjälpa Er med Era olika ideér.

Förmodligen kommer det att ta tid innan vi är ikapp med utgivningsplanen, men på sikt skall det lyckas. Så ge inte upp, och framför allt, hjälp till att skaffa material!

Med vänliga hälsningar
Toomas Tamme
Redaktör